
Kupní�smlouva�
č.j.�Odběratele:�ČÚZK-05079/2020-31�

�
Prodávající:� Odběratel:��

ALEF�NULA,�a.s.�

Pernerova�691/42�

186�00��Praha�8�–�Karlín�

ČR�-�Český�úřad�zeměměřický�

a�katastrální�

Pod�sídlištěm�1800/9�

182�11�Praha�8�

�

���������������������� �

Zastoupen:�Ing.�Milan�Zinek Jejímž�jménem�jedná:�Ing.�Karel�Štencel�

��������������������
�

IČO:����61858579 IČO:���00025712

DIČ:�CZ61858579 DIČ:��není�plátce�DPH�

�

� �

�
VZHLEDEM�K�TOMU,�ŽE:�
�
A)� S�ohledem�na�nouzový�stav�a�potřebu�zajištění�vzdáleného�připojení�do�vnitřní� sítě�došlo�
k�výraznému�nárůstu�požadavků�pracovišť�resortu�Odběratele�na�VPN�a�tyto�požadavky�převyšují�
kapacitu�stávajícího�řešení,�poptal�Odběratel�možnosti�upgradu�infrastruktury�pro�VPN,,�
B)� Prodávající� je� subjektem� oprávněným� k� výkonu� podnikatelských� aktivit,� z� nichž� se� bude�
sestávat�jeho�plnění�podle�této�smlouvy,��
�
SE�SMLUVNÍ�STRANY�DOHODLY�NA�NÁSLEDUJÍCÍM:�
�

I.�
Předmět�smlouvy�

�
1.� Prodávající� se� zavazuje� dodat� Odběrateli� níže� uvedené� komponenty� a� služby� včetně�

implementace�a�Odběratel�se�zavazuje�zaplatit�níže�uvedenou�kupní�cenu:�
�

Poř�.č.� Název�zboží� Jedn.� Celkem� Cena�

celkem�v�Kč�

bez�DPH�
� � Množství� množství�

1.� Cisco�Firepower�2110�NGFW�Appliance,�1U�
Ks� 2� 223�594,32�

2.� Servis�8x5�NBD�na�5�let�
Ks� 2� 103�957,63�

3.� Cisco�AnyConnect�Plus�License,�5�let�
Ks� 750� 60�092,88�

4.� Implementace�–�celkově�3MD�
Ks� 1� 51�000,-�

� Celkem�cena�v�Kč�bez DPH� � 438�644,83�

�
�



2.� Práce�podle�bodu�4�obsahují�minimálně�následující�položky:�
�� Základní�instalace�a�konfigurace�
�� Instalace�a�konfigurace�HA�režimu�
�� Přenos�konfigurace�VPN�ze�stávajících�zařízení�
�� Testovací�a�pilotní�provoz�
�� Troubleshooting�
�� Odstranění�závad�a�kontrola�nastavení�
�

3.� Odběratel�se�zavazuje�uhradit�Prodávajícímu�dohodnutou�cenu�po�dodání�zboží�ve�lhůtě�
do�21�dnů�ode�dne�obdržení�faktury.�Cena�je�bez�DPH,�výše�DPH�je�21%�podle�platných�
předpisů�a�dalších�výše�uvedených�podmínek.��

�
II.�

Kontaktní�osoba�a�dodáním�zboží�
�

1.� Kontaktní�osoba�ve�věcech�této�smlouvy�za�Odběratele:�Ing.�Jiří�Veselý�
�

�
2.� Termín�dodání�je�do�10�pracovních�dnů�od�účinnosti�smlouvy.�Při�prodlení�Prodávajícího�

s�dodáním�zboží�je�Prodávající�povinen�poskytnout�Odběrateli�slevu�z�ceny�ve�výši�0,01%�
za� každý� den� prodlení� z�celkové� ceny.� Při� prodlení� Odběratele� s�úhradou� faktury� je�

Odběratel�povinen�zaplatit�úrok�z�prodlení�ve�výši�0,01%�z�dlužné�částky�za�každý�den�
prodlení.�

�
3.� Místem�dodání�zboží�je�sídlo�Odběratele.�

�
III.�

Závěrečná�ustanovení�
�

1.� Součástí� dodávky� je� servis� zařízení� po� dobu� 60� měsíců� ode� dne� jeho� převzetí�
Odběratelem.��
�

2.� Smluvní� strany� berou� na� vědomí,� že� tato� smlouva� podléhá� zveřejnění� dle� zákona� č.�
340/2015�Sb.,�o�zvláštních�podmínkách�účinnosti�některých�smluv,�uveřejňování�těchto�
smluv� a� o� registru� smluv� (zákon� o� registru� smluv).� Smluvní� strany� se� dohodly,� že�
uveřejnění�této�smlouvy�v�registru�smluv�podle�zákona�o�registru�smluv�zajistí�Odběratel.�

�
3.� Prodávající�bere�na�vědomí�a�souhlasí�s�tím,�aby�subjekty�oprávněné�podle�zákona�č.�

320/2001�Sb.,�o�finanční�kontrole�ve�veřejné�správě�a�o�změně�některých�zákonů�(zákon�
o� finanční� kontrole),� ve� znění� pozdějších� předpisů,� provedly� finanční� kontrolu�
závazkového�vztahu�vyplývajícího�z�této�smlouvy�s�tím,�že�se�Prodávající�podrobí�této�
kontrole,� a� bude� působit� jako� osoba� povinná� ve� smyslu� ustanovení� §� 2� písm.� e)�
citovaného�zákona.�
�

4.� Tato�smlouva�je�zhotovena�v�digitální�formě�v�jednom�stejnopisu.��
�

5.� Smlouvu�lze�měnit�nebo�doplňovat�pouze�po�písemné�dohodě�smluvních�stran.��
�
�
V�Praze�dne:�� � � � � � ���� V�Praze�dne:��
������������----------------------------------������������������������������������������� -----------------------------�

Ing.�Milan�Zinek�� � � � ������ � Ing.�Karel�Štencel�
předseda�představenstva� � � ��������������������� místopředseda��

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ,
o=�R - �eský ú�ad zem�m��ický a
katastrální [I� 00025712], ou=100050,
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2020.04.02 14:54:00 +02'00'

Ing. Karel
Štencel


		2020-04-02T16:05:41+0200
	Unknown signer 634ccead278b381ad06aa721205ce7e3933e1fe5




